
Pagėgių savivaldybės strateginio  

planavimo tvarkos aprašo  

9 priedas 

 
 

(METINIO VEIKLOS PLANO FORMA) 
 

 

(savivaldybės administracijos, seniūnijos, savivaldybės biudžetinės įstaigos pavadinimas) 
 

 

 

 

N-TŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

 

Biudžetiniai metai n –ieji 

Asignavimų valdytojas   Kodas  

 

STRATEGINIS (-IAI) TIKSLAS (-AI) 

Nurodoma Pagėgių savivaldybės strateginio (-ių) tikslo (-ų), kurį (-iuos) įgyvendina seniūnija ar 

savivaldybės biudžetinė įstaiga, formuluotė.  

 

STRATEGINĮ (-IUS) TIKSLĄ (-US) ĮGYVENDINANČIOS PROGRAMOS 

Nurodomos Pagėgių savivaldybės strateginio veiklos plano programos, kurias įgyvendinant 

dalyvauja seniūnija ar savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

 

VEIKLOS APŽVALGA 

Atliekama trumpa įstaigos veiklos analizė, nurodomos pagrindinės problemos ar veiksniai, lemiantys 

planuojamus pokyčius ar reikalaujantys sprendimų, kurie turi atsispindėti veiklos plane. 

 

Šioje dalyje:  

- nurodoma, kokie savivaldybės prioritetai įgyvendinami, nurodoma, 

kokius ilgos trukmės planavimo dokumentus įgyvendina, kokie kiti svarbūs darbai ir (ar) 

projektai numatomi vykdyti, kokie numatomi pagrindiniai rezultatai; 

- pateikiama kita svarbi informacija. 

 

 

Priemonės 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Veiksmo 

pavadinimas 

Proceso ir indėlio 

vertinimo kriterijų Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

terminas 

(ketvirčiai) 

Skirti 

asignavi

mai 

(Eur) Pavadinimas Reikšmė 

Strateginio veiklos plano programos pavadinimas 

 

        

        

        

Strateginio veiklos plano programos pavadinimas 

        

        



        

 

1. Eilutėse „Strateginio veiklos plano programos kodas ir pavadinimas“ nuosekliai įrašomi 

Pagėgių savivaldybės trejų metų strateginio veiklos plano (toliau – strateginis veiklos planas) visų 

programų, kurias įgyvendinant dalyvauja Pagėgių savivaldybės administracija, seniūnija ar 

savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodai ir pavadinimai.  

2. Skilties „Priemonės kodas“ eilutėse rašomas atitinkamos strateginio veiklos plano 

programos, kurią įgyvendinant dalyvauja Pagėgių savivaldybės administracija, seniūnija ar 

savivaldybės biudžetinė įstaiga, priemonės kodas.  

3. Skilties „Priemonės pavadinimas“ eilutėse rašomas atitinkamos strateginio veiklos plano 

programos, kurią įgyvendinant dalyvauja Pagėgių savivaldybės administracija, seniūnija ar 

savivaldybės biudžetinė įstaiga, priemonės pavadinimas. Jeigu Pagėgių savivaldybės administracija, 

seniūnija ar savivaldybės biudžetinė įstaiga dalyvauja įgyvendinant ne vieną programą, šios lentelės 

pildymas pratęsiamas nurodant kitų programų elementus.  

4. Skilties „Veiksmo pavadinimas“ eilutėse nurodomi veiksmai, kuriuos atliks Pagėgių 

savivaldybės administracija, seniūnija ar savivaldybės biudžetinė įstaiga, įgyvendindama strateginio 

veiklos plano nurodytos programos atitinkamą priemonę. 

5. Skilties „Proceso ir/ ar indėlio vertinimo kriterijų“ stulpelių „pavadinimas“ ir „reikšmė“  

eilutėse įrašomas priemonės įgyvendinimo vertinimo kriterijaus, kuriuo vertinami procesai (veiksmai) 

ar indėliai, kad būtų pasiektos programos priemonės, pavadinimas ir reikšmė. 

6. Skilties „Atsakingi vykdytojai“ eilutėse nurodomi struktūrinių padalinių pavadinimai ir/ ar 

asmenys, atsakingi už konkrečių veiksmų atlikimą. 

7. Skilties „Įvykdymo terminas (ketvirčiais)“ eilutėse nurodomi planuojami veiksmų atlikimo 

terminai ketvirčiais. 

8. Skilties „Planuojami skirti asignavimai (Eur)“ eilutėse nurodomi priemonėms ar 

atitinkamiems veiksmams vykdyti planuojami skirti asignavimai iš Pagėgių savivaldybės biudžeto 

ar kitų finansavimo šaltinių. Nurodomos planuojamų asignavimų sumos eurais, skliausteliuose 

pažymint finansavimo šaltinį. Savivaldybės biudžeto asignavimų sumos turi atitikti savivaldybės 

biudžete numatomus atitinkamam asignavimų valdytojui skirti asignavimus. 

__________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


